２０２５年２月 吉日

卒業生 保護者の皆様

                          町田市立町田第三中学校

                         校 長  大 石 眞 二

令和６年度 第５７回 卒業式のご案内

  少しずつ暖かくなり春らしさが感じられる頃となりましたが、保護者の皆様にはますます

ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校第５７回卒業式を下記のとおり行います。希望にあふれて新しい第一歩を踏み

出されるお子様の晴れ姿をご覧いただき、前途の祝福と励ましをいただきたく、ご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

１． 日 時 ２０２５年３月１９日（水曜日） 午前１０時から１１時３０分まで（予定）

２． 式 場 本校体育館

３． 受 付 体育館前 ９時００分から

４． 時 程  ９：００ 保護者受付 開始

９：５５ 卒業生入場

１０：００ 開式

１１：３０ 閉式・卒業生退場（卒業生は教室で学活）

１２：００ 在校生・保護者見送り隊形に整列（卒業生は校庭に移動）

５．その他

(1) 開式は１０時ですが、卒業生は９時５５分に入場を開始します。

保護者の皆様は９時４５分までに会場へお入りください。

(2) 上履き、下足入れ用袋をご持参ください。

(3) 本校には駐車場がありませんので、自動車での来校はできません。

(4) 自転車は指定された駐輪場にお停めください。

(5) 会場内で撮影した画像・映像は個人情報保護のため、ネットに公開したりすることのないよう

お願いします。

(6) 会場の都合上、式へのご出席は保護者（２名以内）のみとさせていただきます。